

**Crowe Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab v.m.b.a.**

Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

CVR-nr. 33 25 68 76

Årsrapport for 2024
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2025

Søren Jonassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup
	Telefon: 39292500
	CVR-nr.: 33 25 68 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 1. november 2010
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Søren Jonassen Lasse Bjørn Nørgård
Direktion	Søren Jonassen, adm. direktør
Revision	Revisionsfirmaet Ole Hansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Industrivej 3 3905 Nuussuaq

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets aktiviteter består i statsautoriseret revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 5.750.335, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.375.762.

Firmaet har haft en tilfredsstillende vækst i 2024, hvor der har været fokus på at få tiltrukket tilstrækkelige medarbejderressourcer til firmaet. For 2025 er der fokus på at få skabt grundlaget for yderligere vækst.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		26.982.875	24.617
Personaleomkostninger	1	<u>-20.205.325</u>	<u>-19.031</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		6.777.550	5.586
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-987.945</u>	<u>-1.000</u>
Resultat før finansielle poster		5.789.605	4.586
Finansielle indtægter		92.432	11
Finansielle omkostninger		<u>-131.702</u>	<u>-267</u>
Årets resultat		<u>5.750.335</u>	<u>4.330</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.750.335</u>	<u>4.330</u>
		<u>5.750.335</u>	<u>4.330</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		8.409.987	9.365
Immaterielle anlægsaktiver	2	8.409.987	9.365
Indretning af lejede lokaler		72.690	83
Materielle anlægsaktiver	3	72.690	83
Andre værdipapirer og kapitalandele		466.964	439
Deposita		700.172	691
Finansielle anlægsaktiver		1.167.136	1.130
Anlægsaktiver i alt		9.649.813	10.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.189.125	4.026
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	3.679.083	3.461
Andre tilgodehavender		0	147
Periodeafgrænsningsposter		1.273.577	1.100
Tilgodehavender		9.141.785	8.734
Likvide beholdninger		56	2.100
Omsætningsaktiver i alt		9.141.841	10.834
Aktiver i alt		18.791.654	21.412

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Overført resultat		9.375.762	11.466
Egenkapital	5	9.375.762	11.466
Banker		1.400.705	1.308
Anden gæld		1.251.729	1.214
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.652.434	2.522
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	400.000	885
Banker		1.423.567	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.070.972	1.723
Anden gæld		3.868.919	4.769
Kortfristede gældsforpligtelser		6.763.458	7.424
Gældsforpligtelser i alt		9.415.892	9.946
Passiver i alt		18.791.654	21.412

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.337.168	16.421
Pensioner	2.604.927	2.373
Andre omkostninger til social sikring	219.197	210
Andre personaleomkostninger	44.033	27
	<u>20.205.325</u>	<u>19.031</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>28</u>	<u>26</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>19.095.100</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>19.095.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		9.730.357
Årets afskrivninger		954.756
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>10.685.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>8.409.987</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	424.758
Kostpris 31. december 2024	<u>424.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	318.880
Årets afskrivninger	<u>33.188</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>352.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>72.690</u></u>

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	15.008.468	12.916
Igangværende arbejder, accontofaktureret	<u>-11.329.385</u>	<u>-9.455</u>
	<u><u>3.679.083</u></u>	<u><u>3.461</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	11.466.110	11.466.110
Udbetalt til ejere	-7.840.683	-7.840.683
Årets resultat	5.750.335	5.750.335
Egenkapital 31. december 2024	9.375.762	9.375.762

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.192.535	1.800.705	400.000	0
Anden gæld	1.214.092	1.251.729	0	1.251.729
	3.406.627	3.052.434	400.000	1.251.729

7 Eventualforpligtelser

Crowe har en lejekontrakt på kontoradressen, der tidligst kan opsiges til fraflytning pr. 30/9 2026 forpligtigelsen udgør t.kr 3.302.

Crowe har en hostingaftale, der kan opsiges med 12 måneders varsel.

Crowe har samlede leasingforpligtelser på t.kr. 160.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har Crowe udstedt virksomhedspant på t.kr. 15.000.